

FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE MATO GROSSO DO SUL



Termo de Designação - Delegados - Sub 13 - 1ª Rodada

O Sr. Francisco Cezário de Oliveira, Presidente da Federação de Futebol de Mato Grosso do Sul, através do Vice-Presidente e Coordenador de Competições da FFMS Sr. Marco Antonio Tavares, **DESIGNA** os representantes da Presidência (**Delegado**) para cada partida do Campeonato Sul-Mato-Grossense de Futebol Amador de Base – Sub 13 – Edição 2024 conforme relação de jogos abaixo:

1 ^a RODADA – SÁBADO (20.04.2024)	
C.E UNIÃO ABC X CEFAC/ESQUERDINHA Estádio Olho do Furação às 14 horas	Delegado FFMS Marcos Paulo Abdalla Telefone de Contato: (67) 99946-3010
NÁUTICO F.C X G. SANTO ANTONIO Estádio Olho do Furação às 15 horas	Delegado FFMS Marcos Paulo Abdalla Telefone de Contato: (67) 99946-3010
I. ISMAILY X C.E NAVIRAIENSE Estádio Saraivão às 15 horas	Delegado FFMS Leandro Luiz Albrecht Telefone de Contato: (67) 98459-6329
CORUMBAENSE F.C X NOVO F.C Estádio Arthur Marinho às 15 horas	Delegado FFMS Jose Menacho Telefone de Contato: (67) 99845-2302
ÍCARO F.C X A.A PORTUGUESA Estádio Campão às 15 horas	Delegado FFMS Sávio Sebastião Bernardes Telefone de Contato: (67) 99606-2506

Marco Antonio Tavares Vice-Presidente FFMS e Coordenador de Competições